Système de protection contre le gel de la
tuyauterie à puissance constante
Manuel d’installation
2
Contenu
Renseignements généraux.................................................................................................... 3
Guide de sélection ................................................................................................................. 4
Instructions générales d’installation....................................................................................... 5

pouce (3,81 cm), appliquer deux câbles séparés sur les côtés opposés du tuyau, en commençant
par les extrémités opposées en suivant les instructions d’installation. Le débordement au milieu du
tuyau ne doit pas dépasser 3 pi (0,91 m).
Informations relatives à la commande
Catalog Number
Voltage
V
Cable
Length/ft (m)
Output
W/ft
Watts Amps ohms
PTC120-7W-003 120 3 ft / 0.91 m 7 21 0.2 685.7
PTC120-7W-006 120 6 ft / 1.82 m 7 42 0.4 324.9
PTC120-7W-009 120 9 ft / 2.74 m 7 63 0.5 228.6
PTC120-7W-012 120 12 ft / 3.65 m 7 84 0.7 171.4
PTC120-7W-015 120 15 ft / 4.57 m 7 105 0.9 137.1
PTC120-7W-018 120 18 ft / 5.48 m 7 126 1.1 114.3
PTC120-7W-024 120 24 ft / 7.31 m 7 168 1.4 85.7
PTC120-7W-030 120 30 ft / 9.14 m 7 210 1.8 68.6
PTC120-7W-040 120 40 ft / 12.19 m 7 280 2.3 51.4
PTC120-7W-060 120 60 ft / 18.28 m 7 420 3.5 34.3
PTC120-7W-080 120 80 ft / 24.38 m 7 560 4.7 25.7
5
 AVERTISSEMENT: Les neuf points suivants doivent être strictement respectés. Le non-respect de cette
consigne peut provoquer une surchauffe et entraîner un grave risque d’incendie ou de choc électrique.
• Ne jamais brancher le câble chauffant tant qu’il est enroulé.